
 Dobrý den, 
   odpovídám na Vaše níže uvedené dotazy : 
  
 1. Jako výhradní distributor deklarujeme životnost přístrojů jako celek na dobu 8 let. Je doplněno
čestným prohlášením, přílohou č. 15 
  
 2. Kalkulace nebyla v příloze č. 2 provedena, protože periodické kontroly a pravidelné servisní
zásahy jsou prováděny současně s elektrickou 
         revizí a BTK kontrolou. Ve smlouvě bude opraveno, doplněno přílohou č. 4a 
  
 3. Výrobcem je uvedena záruční doba 12 měsíců. Záruka 24 měsíců je deklarována distributorem, a
to uzavřením kupní smlouvy. Distributor 
         garantuje záruční dobu přístrojů na 24 měsíců a kryje náklady, jak je uvedeno ve smlouvě. 
  
 4. Příloha č. 8c – prostá kopie dokumentu v českém jazyce bude doplněna přílohou č. 8c1 
  
 5. Dokládáme žádost na SÚKLU o rozšíření oprávnění pro servis přístrojů ze strany servisní
společnosti HSC. Je doloženo přílohou č. 14 
  
 6. Přístroje, reagencie a další spotřební materiál není třeba registrovat na SÚKLU, protože se
nejedná o IVD pro samotestování a ani 
         nespadají do seznam A nebo seznam B přílohy II, tj. není tedy vyžadována notifikace v
Registru zdravotnických prostředků. Je doplněno 
         čestným prohlášením a to přílohou č. 16 
  
 7. Položkový seznam včetně kalkulace je součástí přílohy č. 12 v původní nabídce, list č. 2 excelové
tabulky. 
  
 8. Prohlášení o shodě všech nabízených přístrojů – bude doplněno českým překladem. Přílohou č.
13a1 a přílohou č. 13b1. Dále přikládáme 

Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídkyPředmět
Karel Andrejsek (D0004517 - Schubert CZ spol. s r.o.)Odesílatel

Zpráva

08.08.2022 13:35:32Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídky



Příloha c. 13b1_DECLARATION OF CONFORMITY_THERMOSTATION upraveno cs.pdf

Priloha c. 13c_DECLARATION OF CONFORMITY_BDG Reagent.pdf
08.08.2022 09:05:49
233 kB

Stáhnout

Priloha c.15 - Čestné prohlášení_životnost přístrojů_AS.pdf
08.08.2022 09:05:48
180,3 kB

Stáhnout

Priloha c.14 - SÚKL_HSCINDUSTRYSPOLSRO_3773.pdf
08.08.2022 09:05:47
102,6 kB

Stáhnout

Přílohy

VZ0142945 - Mykologický analyzátor IIZakázka
2753026ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
08.08.2022 09:05:47Odesláno

Doplňující údaje

         prohlášení o shodě pro spotřební materiál doplněný českým překladem a to přílohou č. 13c a
přílohou č. 13c1 
  
 Pěkný den 
  
  
  
  
  
  
  



Příloha c. 8c1 - Training Certificate Technical Service Toxinometer for HSC Industry 181221 cs.pdf
08.08.2022 09:05:54
210,3 kB

Stáhnout

Priloha c. 13c1_ DECLARATION OF CONFORMITY_BDG Reagent cs.pdf
08.08.2022 09:05:53
218,3 kB

Stáhnout

Priloha c. 4a - Navrh smlouvy o provadeni komplexnich servisnich sluzeb_opraveno_04082022_AS.pdf
08.08.2022 09:05:52
380,9 kB

Stáhnout

Příloha c. 13a1_DECLARATION OF CONFORMITY_MT-6500 (4) cs.pdf
08.08.2022 09:05:51
181,8 kB

Stáhnout

Priloha c. 16_Čestné prohlášení_Toxinometer IVD_AS.pdf
08.08.2022 09:05:51
195,4 kB

Stáhnout

08.08.2022 09:05:50
128,6 kB

Stáhnout


